
 
 

 
DETERMINAZIONE GESTIONALE 

 
Settore: LAVORI PUBBLICI Numero 

 
6 

 

Data 
 

07/01/2010 

Oggetto:  Liquidazione spesa in esecuzione della determina gestionale n. 1277 del 23.12.2008.  - 
Ditta AZZARONE Matteo  - 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
    Visto il provvedimento sindacale n. 76 del 31.12.2009 di nomina del sottoscritto ing. Domenico 
TROTTA  a responsabile dell’area di posizione “Lavori Pubblici”, ai sensi dell’art. 109, del D.Lgs. 
n. 267/2000 ed in esecuzione di provvedimento di istituzione delle aree delle posizioni 
organizzative, previste dal vigente contratto di lavoro; 
 

 
PREMESSO CHE: 
 

 - con determina gestionale n. 1277 del 23.12.2008, esecutiva ai sensi di legge,  veniva impegnata 
la somma complessiva di Euro 1.852,01, IVA compresa, per la manutenzione degli automezzi 
comunali in dotazione alla squadra di manutenzione; 
 

 - con la determina  gestionale n. 1277 del 23.12.2008, prima richiamata, la prestazione veniva 
affidata, tra le altre, alla ditta AZZARONE Matteo, con sede in Monte Sant’Angelo alla Via 
Stamburlanda s.n. – P. IVA 00358900710, per l’importo complessivo di Euro 500,00; 
 

 
DATO ATTO che la ditta AZZARONE Matteo di Monte Sant’Angelo ha eseguito i 
lavori di manutenzione richiesti da questo Settore per non interrompere il 
normale svolgimento delle attività lavorative istituzionali, ed ha emesso la 
relativa fattura a saldo n. 122 del 29.12.2009, di Euro 500,00, IVA compresa; 
 
RITENUTO dover liquidare quanto spettante alla ditta AZZARONE Matteo di Monte 
Sant’Angelo; 
 

 
ACQUISITO il riscontro contabile del Capo Settore Attività Finanziarie, ai sensi 
D.Lgs n. 267/2000; 
 
 

VISTI: 
- il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267; 
- lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 

Pagina 1 di 1 

1) DI LIQUIDARE  alla ditta  officina autorizzata di AZZARONE Matteo, con sede in Monte 
Sant’Angelo alla Via Stamburlanda - P. IVA 00358900710, con quietanza del sig. AZZARONE 



 
 

Matteo nato a Monte Sant’Angelo il 15/05/1955, C.F. ZZR MTT 55E15 F631J, la somma 
complessiva di € 500,00, IVA compresa,  giusta fattura n. 122 del 29.12.2009; 
 
2) DI PRELEVARE la somma complessiva di €. 500,00 dall’intervento 
1080203 Cap. 101200 RP. 2008; 
 
3) L’INVIO di essa, in copia, al Sindaco ed alla Ragioneria per gli 
adempimenti di rispettiva competenza.                   
 

Pagina 2 di 2 

L’Istruttore 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 
Ing. Domenico Trotta 



 
 

Oggetto:Liquidazione spesa in esecuzione della determina gestionale n. 1277 del 23.12.2008.  - Ditta AZZARONE 

Matteo  - 

 
 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 
Osservazioni:   
 
 
Lì      IL RESPONSABILE SETTORE 

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 

     
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal      

 

 ILSEGRETARIO GENERALE  
      

Pagina 3 di 3 

 


